立法院第 9 屆第 5 會期第 13 次會議議案關係文書

報 4239

                             收文編號：1070000341

                             議案編號：1070112071002800

立法院議案關係文書 （中華民國41年9月起編號）
中華民國107年5月16日印發

院總第 887 號 政府 提案第 15700 號 之 3828

案由：國家發展委員會函，為 106 年度中央政府總預算附屬單位預

算決議，檢送國家發展基金 106 年度管理及總務費用項下用

人費用增加摘要報告，請查照案。

國家發展委員會函

受文者：立法院

發文日期：中華民國 107 年 1 月 10 日

發文字號：發金字第 1072900042 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：有關大院審議 106 年度中央政府總預算案附屬單位預算，決議請本會就「國家發展基金 106

年度『員工人數彙計表』顯示，業務支出部分包含專任人員 22 人、兼任人員 70 人，與 105

年度相同，但『業務總支出部分』中『管理及總務費用』由 2,619 萬 3 千元增為 2,647 萬 3

千元，請國家發展委員會列明增加用人費用摘要」，並於一個月內向經濟委員會提出書面

報告案，本會業已備妥如附件，請察照。

說明：依據 106 年 11 月 21 日大院第 9 屆第 4 會期第 9 次會議通過之「中華民國 106 年度中央政府

總預算案附屬單位預算營業及非營業基金部分審查總報告（修正本）」辦理。

正本：立法院

副本：本會主計室、本會秘書室

主任委員 陳   美   伶

立法院第 9 屆第 5 會期第 13 次會議議案關係文書

報 4240

立法院第 9 屆第 5 會期第 13 次會議議案關係文書

報 4241

立法院第 9 屆第 5 會期第 13 次會議議案關係文書

報 4242

立法院第 9 屆第 5 會期第 13 次會議議案關係文書

報 4243

立法院第 9 屆第 5 會期第 13 次會議議案關係文書

報 4244